Publicado no D.O.E. de:

01/07/2024

Seção III - página:

22

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE HORTOLÂNDIA – HORTOLÂNDIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 115/18/2024 – PROCESSO Nº 36.00073062/2024–07

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE HORTOLÂNDIA, da cidade

de HORTOLÂNDIA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado

da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5417 – Planejamento e Organização de Rotinas Administrativas (Administração

Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

2/ BRENNER ROBERTO DE FREITAS / 376636828 / 42983372863 / 26.88 / 85,00 /

111,88 / 1º

7/ DAVI AUGUSTO MIRANDA / 473319421 / 38319866812 / 18.63 / 77,00 / 95,63 /

2º

3/ MARCOS FERREIRA GUEDES DA COSTA / 13360035–X / 08332166861 / 29.00

/ 53,00 / 82,00 / 3º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

9/109428304/08592074800/19.00

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

11/291988659/26773621801

12/17.763.261–6/06515546831

13/30034638–4/27030774833

HORTOLÂNDIA, 28/06/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica